57 Sed etiam pro nuptiarum apparatu * expensisque in nuptiarum celebratione fieri solitis, cum sint de connexis, & appendicibus. Ita (post Salic. in dict. auth. quæ, n. 5. Aug. Bero. conf. 113. n. 44. l. 2. & alios) tenet Marc. Ant. Peregrin. de fideicommiss. dict. art. 42. n. 80. Menoch. sapé repetito loco, n. 24. in fin. vers. Extenditur secundū, Marescot. dict. cap. 69. numer. 14. & 15. qui testatur hanc amplexam fuisse Rotam in Bononien. fideicommissi de formagariis, de anno 1577. coram fælic. record. Clem. Papa VIII. tunc Avid. jure.

Semel. autem pro dote bona alienata, * etiam solum matrimonio si apud mulierem, vel ejus liberos remaneant, libera existunt, licet secùs si ad patrem revertantur. Ita Bart. in d. auth. Res quæ, n. 8. cuius opinio communis est, quæ sequuntur Jas. ibi n.

30. Curt. Juni. (communem etiam dicens) n. 27. vers. Secunda est, Marescot. dict. loco, n. 34. 35. & 36. Peregrin. suprā, n. 20. Menoch. dict. conf. 33. n. 9. & dict. præsumpt. 189. ex n. 188. usque ad n. 193. Ubi etiam latè usque ad n. 198. Quid si mulier dotem ex bonis fideicommissi constituit, & moritur maritus, deinde ipsa mulier, an talis dos ad fideicommissum revertatur? ad haeredesve extraneos transeat?

Necessaria autem alienatio eatenus admittitur, quatenus necessitas * urget, text. in l. Magis puto. 5. &. Item Prætor. D. dereb. eorum, l. Et si sine, 8. &. l. 59. D. de minor. l. 1. ad fin. D. de feriis, l. fin. D. exercit. actio. l. Senatus, 16. D. de offic. Præf. Bart in l. 1. &. Nunciatio, n. 28. D. de novi oper. nunciat. Bald. consilio 40. n. 3. l. 1. Decius conf. 403. n. 18. & 21. Aymon. Craveta conf. 100. n. 193. & 194. Marescot. suprā, n. 26. Giurb. dict. cap. 14. gloss. 6. n. 3. Petra de fideicommiss. dict. q. 8. n. 311. Tiber. Decian. conf. 20. n. 89. lib. 5. Alex. Raud. conf. 30. n. 220.

Unde si pro dote, alimentis, aliavè necessaria causa alienatio facienda sit, fructusquè fideicommissi, vel rei alienari prohibitæ sufficient, + ad ejus alienationem procedendum non erit, ex text. in dict. l. Mulier, 22. §. Cum proponeretur, D. ad Senat. C. Trebel. & ibi. communiter. Sribentes. Roman. consilio 232. n. 3. Jas. in dict. authentic. Res quæ, n. 33. versiculo, Duodecimō limita, Nicola Intrigliol. consilio 13. n. 83. lib. 1. Petra de fideicommiss. q. 8. n. 384. 460. & 489. Peregrin. d. tract. 1. art. 42. n. 71. idem Intriglio. de sustit. cent. 2. q. 73. n. 318.

Quod tamen si tempore quo dos, vel alimenta præstanta sunt, vel alienatio facienda est fructus 61 sufficientes extent, limitandum, intelligendumque est, sententia Angeli, & Cuman. in dict. &. Cum proponeretur, Jas. loco proximè relato, Joannis Lup. in repetition. rubric. de donat. inter vir. & uxor. &. 14. n. 1. refert, & sequitur Molin. dict. lib. 4. cap. 6. n. 15. Petra & Peregrin. supr. Intrigliol. dict. loco, n. 315. Jacob. Menoch. consil. 247. numer. 39. & conf. 852. numero 10. & seqq. & lib. 4. præsumpt. 189. n. 162.